

Samodzielny Publiczny
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 22.09.2020 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 22/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Dotyczy PAKIETU I

Pytanie 1

„(Dotyczy pkt. 2 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada analizę automatyczną bez możliwości zastosowania przystawki spirometrycznej?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

„(Dotyczy pkt. 3 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający wymaga aby aparat EKG posiadał kolorowy ekran dotykowy o przekątnej min. 7 ‘‘ ?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

„(Dotyczy pkt. 4 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada łączność z komputerem przez port USB ?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

„(Dotyczy pkt. 12 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada port USB zamiast RS 232?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

„(Dotyczy pkt. 13 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada zasilanie akumulatorowe i sieciowe ?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

„(Dotyczy pkt. 14,15 i 16 – zał. Nr 2 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada następujące wymiary : (dł. X szer. X wys.) : 295 x 225 x 65 mm ?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o wymiarach 143 cm x 70 cm, co zapewnia pełną stabilność łóżka?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, zapewniające bezpieczeństwo pacjenta?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem z sygnalizacją dźwiękową użycia danej funkcji zamiast sygnalizacji diodowej?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR, co jest parametrem zbędnym lub wręcz mogącym wprowadzić użytkownika w błąd?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający dopuści łóżko w standardzie IPX4?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

„Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi (jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez graficznej informacji o kierunku montażu paneli, co jest parametrem zbędnym i ograniczającym konkurencję?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 14

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 uchwytnymi materaca, co jest parametrem wypełni spełniającym swoją funkcję?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramionami wznoszącymi o przekroju 2,5 x 4 cm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie min. 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwoleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zaawansowanej autoregresji?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18

„Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokady?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20

„Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem opartym na pantografie, gdzie poszczególne ramie wykonane jest z profilu 1,5 x 2 cm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pakiet V – Łóżko szpitalne



Pytanie 22

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne bez przedłużania leża, z dwoma otworami w sekcji głowy do montażu wyposażenia dodatkowego.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o długości podstawy 158cm i szerokości podstawy 73 cm zapewnienia stabilności leża w każdym jego położeniu.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie 430 - 750mm.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o regulacji elektrycznej pleców 70° oraz regulacja elektryczna uda 30°”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 26

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne bez regulacji pozycji Trendelenburga i antyTrendelburga.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 27

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o regulacja wysokości od najniższej pozycji do najwyższej oraz od najwyższej do najniższej w czasie powyżej 30 sekund.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 28

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne z funkcja CPR segmentu pleców elektryczną zamiast ręcznej dźwigni.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 29

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w standardowy pilot bez trybów działania.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne bez graficznej informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR.?”

Odpowiedź:

Nie.

Dotyczy pkt: 17.

Pytanie 31

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne z pilotem bez diodowej sygnalizacji włączenia do sieci.? Kabel zasilający na przewodzie prostym. Konstrukcja bez gniazda eksipotencjalnego.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 32

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne: Leże łożka 4 – sekcyjne, w tym 3 ruchome. Leże wypełnione panelami tworzywowymi. Panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie (maksymalna waga pojedynczego panelu poniżej 1kg) nadające się do SPZOZ Proszowice ul. Kopernika 13 32-100 Proszowice dezynfekcji. Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez specjalne otwory. Panele bez powierzchni wytłoczonych informacji graficznych informującą o kierunku montażu paneli.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 33

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne z leżem wyposażone w 4 uchwyty zapobiegających przesuwaniu się materaca.?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 34

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne z elementami tworzywowymi tj. szczyty łożka i panele w leżu wykonane z tworzywa i plastiku.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne o konstrukcja nośna w postaci ramion wznoszących. Leże podparte w 4 pkt. Ramiona wykonane z profilu stalowego o przekroju 50mm x 25mm.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne bez funkcji autoregresji.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 37

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w szczyty łożka wypełnione płytą HPL, łatwo odejmowalne bez blokady wyjęcia.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w koła tworzywowe o średnicy 150mm, koła blokowane indywidualnie.?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koła o średnicy 150 mm, nie dopuszcza indywidualnej blokady.

Pytanie 39

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wyposażone w barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy powodujące poszerzenia łożka, barierki składane na wysokości materaca. Barierki boczne składające się z trzech poprzeczek. W celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane po przez takie rychy: podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki. Standardowe barierki bez zabezpieczenia przed zgnieceniem palców .?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet I - Aparat EKG

Pytanie 40

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat ekg bez możliwości zastosowania przystawki spirometrycznej.?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 41

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat ekg z wydrukiem na papierze szerokości: 210mm.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 42

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat ekg bez automatycznej regulacji linii izoelektrycznej.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 43

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat ekg bez klawiatury alfanumerycznej. Aparat obsługiwany jest za pomocą ekranu dotykowego oraz przycisków funkcyjnych.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 44

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat ekg o wymiarach: 340mm × 320mm × 85mm?”

Odpowiedź:

Nie.

Dotyczy: Zapisów SIWZ, pakiet 5

Pytanie 45

„Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Tak.

Pakiet IV – Pompy strzykawkowe 2 szt.

Pytanie 46

„- Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 47

„Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe bez funkcji miareczkowania ?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 48

„- Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

„– **Pkt. 9** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z infuzją profilową składającą się z 5 faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma zastosowania klinicznego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

„– **Pkt. 13** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 51

„– **Pkt. 15** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z czytelnym 4,3” kolorowym wyświetlaczem z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: Nazwy podawanego leku, prędkości infuzji, podanej dawce, stanie naładowanego akumulatora, aktualne ciśnienie w drenie w formie graficznej bez informacji, że wartość szybkości infuzji mieści się w zalecanym zakresie lub znajduje się w zakresie limitu miękkiego dolnego lub górnego, czasu do końca dawki w formie graficznej oraz kategorii leku wyodrębnionej kolorem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 52

„– **Pkt. 17** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe bez wyróżnienia ekranu infuzji żywienia dojelitowego względem innych infuzji ? Pompy strzykawkowe nie mają zastosowania w przypadku żywienia dojelitowego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

„– **Pyt. 24** Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 54

„– **Pyt. 25** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatraskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 55

„– **Pyt. 26** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatraskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 56

„– **Pyt. 27** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 57

„– **Pyt. 30** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z klasą ochrony zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 24 ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58

„– **Pyt. 32** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdzka elektryczne, agregaty.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 59

„– **Pyt. 33** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych.

Ponadto jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływ na jakość pracy.”

Odpowiedź:

Nie.

Stacja dokująca

Pytanie 60

„– **Pyt. 2** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą z obudową wykonaną z aluminium ? Jest to znacznie lepsze i trwalsze rozwiązanie niż ABS.:”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem.

Pytanie 61

„– **Pyt. 3** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą o wadze do 7 kg?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 62

„– **Pyt. 6** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą z pompami, w których należy wyłącznie odłączyć element mocujący, bez potrzeby demontażu uchwytu transportowego w przypadku instalacji w stacji ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem.

Pytanie 63

„– **Pyt. 12** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą bez wyciągnika na płyny infuzyjne, lecz z zaawansowanym stojakiem z certyfikatem medycznym, który już taki posiada ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem.

Pytanie 64

Dotyczy Pakiet I - Aparat EKG + wózek – 1 szt.

„Pytanie do punktów 14,15,16:

Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG o bardzo zbliżonych wymiarach tj 330x270x74 (mm)?”

Odpowiedź:

Nie.

Dotyczy Pakiet V – Łóżko szpitalne

Pytanie 65

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie V na termin realizacji zamówienia do 49 dni?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 66

„Czy Zamawiający w pkt.6 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, gdzie Funkcja przedłużenia leża realizowana za pomocą pokręteł, bez użycia narzędzi, regulacja płynna w zakresie 20 cm? Rozwiązanie to jest bardziej funkcjonalne od przedłużenia skokowego, za pomocą zatrzasków.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 67

„Czy Zamawiający w pkt.8 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, gdzie regulacja wysokości w górnym zakresie wynosi 815 mm, tym samy zakres regulacji jest szerszy do wymaganego i bardziej funkcjonalny?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 68

„Czy Zamawiający w pkt.16 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, bez graficznej informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR?

Dźwignia CPR jest oznaczona kolorem czerwonym, jej lokalizacja jest widoczna i nie ma potrzeby, żeby personel w przypadku nagłym szukał jej lokalizacji na pilocie.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 69

„Czy Zamawiający w pkt.19 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, gdzie panele nie mają na powierzchni wytłoczonej informacji graficznej informującej o kierunku montażu paneli?

Konstrukcja paneli, oraz wyprofilowanie uchwytów mocujących wskazują kierunek montażu, bez konieczności dodatkowego oznakowania.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 70

„Czy Zamawiający w pkt.20 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, gdzie leże wyposażone jest w 4 uchwyty zapobiegające przesuwaniu się materaca?

Konstrukcja łóżka, oraz lokalizacja uchwytów w wystarczający sposób, zapobiegają przesuwaniu materaca.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 71

„Czy Zamawiający w pkt.28 Parametrów technicznych dopuści Łóżko szpitalne, gdzie barierki boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składające się z 4 profili poziomych, składane wzdłuż ramy leża, łatwo demontowane bez użycia narzędzi, zgodne z normą EN 60601-2-52 ?

Barierki wyposażone w system zabezpieczający przed zgnieceniem palców pacjenta czy personelu – pomiędzy każdą poprzeczką (w pozycji opuszczonej) minimum 30mm odstępu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

„Czy stężenie podawanego tlenu przy przepływie 5l ma być powyżej 93%?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 73

„Czy aparat ma spełniać funkcję koncentratora przenośnego z możliwością pracy na baterii czy tylko stacjonarnego?”

Odpowiedź:

Aparat ma spełniać funkcję koncentratora stacjonarnego.

Pytanie 74

„Czy dla bezpieczeństwa pacjenta aparat powinien posiadać alarm niskiego stężenia tlenu?”

Odpowiedź:

Tak.

Dotyczy PAKIETU V

Pytanie 75

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wymiarach całkowitych 2180 mm x 960 mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości podstawy 1783 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 77

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości samej podstawy 778 mm i szerokości podstawy wraz z kółkami 872 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 78

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 350mm – 810 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 79

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające dźwignię CPR zamontowaną bezpośrednio przy stałym segmencie łóżka?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 80

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne nie posiadające na pilocie graficznej informacji o lokalizacji dźwigni CPR?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 81

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne posiadające leże, w którym na jeden segment przypada jedna płyta?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 82

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne, którego leże jest wypełnione panelem ABS?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 83

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne, którego leże jest wypełnione płytą HPL montowaną na stałe?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 84

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne, którego leże jest wypełnione montowaną na stałe siatką stalową o oczkach 5 x 5 cm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 85

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka szpitalne z leżem wypełnionym panelami o wadze pojedynczego panelu przekraczającej wartość 1 kg?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 86

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym panelami nie posiadającymi na powierzchni wytłoczonej informacji graficznej o kierunku montażu paneli?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 87

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z leżem wypełnionym łatwo odejmowanymi panelami HPL jednak nie mocowanymi na system zatrzaskowy?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 88

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w 4 uchwyty zapobiegające przesuwaniu się materaca?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 89

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające zaawansowaną funkcję autoregresji wykonującą ruch odsuwania się segmentu plecowego nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po łuku/okręgu) podczas podnoszenia segmentów, jednak bez systemu teleskopowego?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 90

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty szybko i łatwo wyjmowane w przypadku wykonywania reanimacji pacjenta, szczyty osadzone w tulejach pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 91

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty bez graficznej, kolorystycznej informacji zablokowania?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 92

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciągnięcie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża?”



Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 93

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające barierki boczne składające się z trzech poprzeczek, pomiędzy którymi (w pozycji opuszczonej) jest 27 mm odstępu?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 94

„Czy Zamawiający wymaga, aby każdy z segmentów leża osobno wytrzymał obciążenie minimum 200 kg? – Bezpieczne obciążenie łóżka to 230 kg w każdej pozycji leża przy równomiernym rozkładnie masy ciała pacjenta.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 22.09.2020 r.

Z poważaniem

Dyrektor SP ZOZ Proszowice

Lukasz Szafranski